
گزارش

تلاقی فوتبال و سینما با طعم عزت ملی
فیلم سینمایی »پرویز خان« اولین ساخته 
علی ثقفی به روایت روزهای پرالتهاب پرویز 
دهداری پرداخته و داستانی ورزشی را با محوریت 

عزت ملی روایت می کند.
به گزارش فارس، فوتبال از جذاب ترین وجود 
اجتماعی قرن حاضر است، پدیده ای جذاب و 
البته پرکشش که می تواند معادلات بسیاری را 
با محوریت خود ایجاد کند.از طرفی سینما هم 
جذابیت های خود را به همراه دارد،  هنری با 
چند وجه مهم و البته با قابلیت های بسیار برای 
قهرمان سازی و روایت یک داستان.ترکیب این دو 
با یکدیگر  می تواند اثری جذاب را ارمغان بیاورد،  
فیلم سینمایی »پرویز خان« اولین ساخته علی 
ثقفی با محوریت داستان زندگی پرویز دهداری و 
استعفا 15 بازیکن از تیم ملی، با استفاده از ترکیب 
جذابیت های سینما و فوتبال اثری را خلق کرده 
که در جذب مخاطب موفق است. فیلمنامه اثر با 
پی رنگی جذاب به صورت خطی روایت می شود، 
شروع با هیجان فوتبال و البته باخت تیم ملی 
ایران به کویت ورودی خوبی را برای ساخته 
علی ثقفی به ارمغان آورده است.بازی درخشان 
سعید پور صمیمی در تمامی دقایق فیلم مشهود 
است، یک سوم ابتدایی داستان کش و  قوس های 
اجتماعی سیاسی پرویز دهداری را نشان می دهد 
تا شخصیتش را برای مخاطب عیان کند،  یک 

شخصیت پردازی کامل در ابتدای فیلم.
یک سوم میانی فیلم به پیشبرد داستان اختصاص 
پیدا کرده است، یک فیلم ورزشی با رنگ و بوی 
اجتماعی شخصیت پرویز دهداری،  لحظاتی 
که مخاطب را با خود همراه می کند.گره های 
متفاوت با خرده روایت های کنار هم این قسمت 
از فیلم را روایت می کند،  خرده داستان هایی 
 به تعداد بازیکنان جدید تیم ملی فوتبال 

با هدایت پرویز دهداری!
یک سوم پایانی داستان پیوند یک داستان ورزشی 
با عزت ملی است، روایت فیلم هیجان فوتبال را به 
سالن سینما می آورد،  مسابقه ای که یک گره آن را 

به دفاع مقدس ربط داده است.
شاید این بخش از فیلم جذاب ترین بخش آن باشد، 
تماشای یک فوتبال جذاب با فیلمبرداری درخشان 
که در ادامه با پایانی معناگرا یک اتمام خوب را 
به ارمغان می آورد.عزت ملی در لحظه به لحظه 
این فیلم احساس شده و در مخاطب برانگیخته 
می شود، شاید چیزی نزدیک به حس طبیعی 

دیدن بک فوتبال ملی!

 لباس و گردنبند »پروین«
در موزه سینما قرار می گیرد

لباس و گردنبند فیلم »پروین« به موزه سینما 
اهداء خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی موزه سینما، همزمان 
با زادروز پروین اعتصامی لباس و گردنبند این 
شاعر نامدار ایرانی در فیلم »پروین« به موزه 
سینما اهداء خواهد شد. در این مراسم که روز 
جمعه ۲5 اسفندماه ساعت 1۷ در سالن فردوس 
موزه سینما برگزار می شود، مارال بنی آدم بازیگر 
نقش پروین اعتصامی که در جشنواره فیلم فجر 
موفق به دریافت سیمرغ بلورین بهترین بازیگر 
زن شد به همراه محمدرضا ورزی کارگردان 
فیلم ، محمدرضا شریفی نیا تهیه کننده فیلم و 
همچنین سایر بازیگران و عوامل فیلم نیز حضور 
خواهند داشت. فیلم »پروین« درباره زندگی پروین 
اعتصامی شاعر نامدار معاصر است که زندگی او 
از دوران جوانی تا لحظه درگذشتش سرشار 
از اتفاقات است. مارال بنی آدم، آزیتا حاجیان، 
محمدرضا شریفی نیا، حسین پاکدل، محمدعلی 
نجفی، امیرحسین صدیق، رامین ناصرنصیر، رضا 
فیاضی، بیژن بنفشه خواه، یوسف صیادی، حسام 
 نواب صفوی، ملیکا شریفی نیا و ... در این فیلم 

قش آفرینی کرده اند.

تمدید مهلت ارسال آثار 
به جایزه بهترین نقد وزارت فرهنگ

وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی به برترین  نقدها 
از جشنواره های فجر جایزه می دهد؛ عاقه مندان 
می توانند تا پایان فروردین سال 1۴۰۳، نقد خود 

را ارسال کنند.
محمدمهدی اسماعیلی؛ وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسامی در آیین اختتامیه سی ونهمین جشنواره 
همه  کرد:  اعام  فجر  موسیقی  بین المللی 
هنرمندان، خبرنگاران و مخاطبان، جشنواره های 
استقبال  با رویی  گشاده  نقد کنند؛  را  فجر 
ویژه ای  برتر جایزه  نقدهای  به  و  می کنیم 
»مرکز  بود:  شده  اعام  زمان  آن  می دهیم. 
روابط عمومی وزارتخانه از یکشنبه ۲۹ بهمن، 
بخشی را در پایگاه اطاع رسانی برای جمع آوری 
نظرات نخبگان فعال می کند. همه هنرمندان، 
مخاطبان و خبرنگاران نقد خود را از جشنواره ها 
اعام کنند. به نقدهای برتر، جایزه ویژه ای 
خواهیم داد تا 1۰ اسفند همه می توانند نظرات 
خود را ارسال کنند و ما با روی گشاده و آغوش 
استقبال  دوستان  نکات  و  نقدها  همه  از  باز 
می کنیم« اکنون اما مهلت ارسال آثار به این 
تا  می توانند  عاقه مندان  شد.  تمدید  رویداد 
پایان فروردین سال 1۴۰۳ نقد خود را به این 
نشانی ارسال کنند.وزیر فرهنگ از بهترین نقدها 
با موضوع رویدادها، جشنواره های فجر و عملکرد 
سال 1۴۰۲ وزارت فرهنگ و ارشاد اسامی تقدیر 
خواهد کرد. سفر به عتبات و مشهد مقدس از 

جمله جوایز این فراخوان است.

اخبار

داود فتحعلی بیگی، با تشریح پیشینه تاریخی حاجی فیروز 
ابراز تاسف کرد که این نماد فرهنگی و ملی به دستاویزی 

برای تکدی گری تبدیل شده است.
این هنرمند که بیشتر در حوزه نمایش های ایرانی، صاحب 
تجربه و تخصص است، در گفتگو با ایسنا درباره پیشینه 
حاجی فیروز توضیح داد: اساسا در دوره ای که بیشتر مردم 
سواد نداشته اند، معمولا حساب سال و ماه از دست شان 
می رفته و عنوان های خاصی برای تقویم می گذاشته اند 
مانند چله کوچیک، چله بزرگ و ... در چنین شرایطی 
که اغلب مردم، به حساب سال و ماه دسترسی نداشته اند، 
دسته جات نوروزخوان در اقصی نقاط کشور پیام آور نوروز 
و بهار بوده اند. او ادامه داد: نوروز برای مردم ما نه تنها 
سرآغاز سال نو بلکه همزمان با شروع بهار و بیداری 
طبیعت و فراهم شدن زمینه کشاورزی و دامداری بوده 

است. به همین دلیل، آمدن بهار برای مردم سرزمین ما که 
اغلب کشاورز یا دامدار بوده اند، اهمیت بسیاری داشته و 

پیام بهار نیز جالب توجه بوده است.
فتحعلی بیگی با بیان اینکه در سالشمار ایرانیان، یکی از 
رویدادهای مهم، تعریف تقویم بر اساس گردش طبیعت 
بوده است، ادامه داد: ایرانیان این موضوع را در قالب برخی 
از خرده نمایش ها به معرض تماشا می گذاشته اند و در هر 
نقطه از کشور، عنوانی برایش در نظر می گرفتند ولی سنت 

نوروزخوانی، مهم ترین سنتی نمایشی در بهار بوده است.
این پژوهشگر و متخصص نمایش های ایرانی افزود: حاجی 
فیروز جزو دسته جات نوروزخوانی بوده که پیام نوروزی 
می آورده است و از آنجاکه چنین مژده ای به مردم می داده، 
آنان نیز برای تشکر، هدیه ای به او می داده اند و این گونه 

نبوده که او خود دست دراز کند و از مردم گدایی کند.

فتحعلی بیگی با اشاره به تحولات زمانه اضافه کرد: بعدها 
بسیاری از آیین های نمایشی در گذر زمان رنگ باخته اند و 
متاسفانه در این بین، عده ای هم حاجی فیروز را دستمایه 
تکدی گری قرار داده اند و این مساله سال هاست که در 

کشور ما ریشه دوانده و حرف امسال و پارسال نیست.
او با تاکید بر ضرورت توجه نهادهایی مانند شهرداری به امور 
فرهنگی و ملی خاطرنشان کرد: بهترین کار برای پاسداشت 
آیین های نوروزی این است که نهادهایی مانند شهرداری 
پای کار بیایند و دسته جات نوروزی را فعال کنند تا اینها 
پیام آور نوروز باشند و فضای شهر را مملو از شادی و سرور 
کنند. با این شیوه، بخش تکدی گری به تدریج کمرنگ 
می شود چراکه جمع آوری متکدیان به این آسانی نیست. 
فتحعلی بیگی با ابراز تاسف از تگناهای اقتصادی افزود: 
در این شرایط دشوار، عده ای چاره ای ندارند اما همیشه 

تعداد دیگری هم هستند که از این وضعیت سوءاستفاده 
می کنند. بخصوص باندهایی که کودکان را در خیابان ها 
اجیر می کنند و آنان را دستمایه کاسبی و تکدی گری 
قرار می دهند. این کارگردان با تاکید بر ضرورت احیای 
آیین های نوروزی در شهرهای گوناگون ادامه داد: مردم باید 
این آیین ها را ببینند و از پیشنیه فرهنگی کشور خود آگاه 
شوند. در کنار این، مسئولان نیز باید تامل و تحمل کافی 
داشته باشند چون میر نوروزی همان گونه که مژده آمدن 
بهار را می دهد، شروع به انتقاد هم می کند و ممکن است 
حرف هایی بزند که به مذاق مسئولان خوش نیاید. به همین 
دلیل در طول تاریخ، همیشه قدرتمندان در صدد سانسور 
میر نوروزی بوده اند. البته این سنت های نمایشی از اواخر 
دوره قاجار به این سو به تدریج کمرنگ شده اند و حالا لازم 

است بار دیگر به آنها بازگردیم.
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چگونه حاجی فیروز به تکدی گری افتاد؟!

رئیس رسانه ملی با اشاره به شرایط حاکم بر فلسطین، 
ماه مبارک رمضان و روز قدس امسال را بی سابقه ترین 
ماه مبارک در سال های پس از انقاب دانست و 
از برنامه ریزی گسترده رسانه ملی برای برگزاری 

باشکوه ترین راهپیمایی روز قدس سخن گفت.
به گزارش رسانه ملی، پیمان جبلی در دیدار با سردار 
اسماعیل قاآنی، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران 
که در ساختمان شیشه ای سازمان صداوسیما برگزار 
شد با اشاره به شرایط حاکم بر فلسطین، ماه مبارک 
رمضان و روز قدس امسال را بی سابقه ترین ماه مبارک در 
سال های پس از انقاب دانست و گفت: باید الگویی برای 
کشورهای دیگر در روز قدس باشیم و یاد مردم مظلوم 
غزه را زنده نگه داریم. وی افزود: هیچ ماهی را سراغ 
نداریم که تا این حد مشحون از مسائل مهم در فلسطین 
اشغالی باشد. نزدیک به شش ماه است که از فجایع غزه 
می گذرد و آن ها بیش از ۳1 هزار شهید تقدیم کرده اند.

رئیس رسانه ملی در ادامه به برنامه ریزی رسانه ملی 
و تدارک مقدماتِ برگزاری باشکوه ترین راهپیمایی روز 
قدس اشاره کرد و گفت: نباید در حمایت معنوی و 
کمک مردمی به بی پناهان غزه کم بگذاریم. باید خشم 
انباشته و عزم مردم برای حمایت از مظلومان فلسطین 
را به میدان آورده و تمرکزمان را در ماه مبارک بر روز 
قدس بگذاریم و برای آن روز آماده شده و با تمام توان 

در میدان باشیم.

در ادامه این نشست، سردار اسماعیل قاآنی، ضمن 
تبریک حلول ماه مبارک رمضان و قدردانی از تاش 
رسانه ملی در پیشبرد اهداف عالیه نظام به ویژه در 
تبیین مسائل فلسطین، گفت: جغرافیای این حادثه 
بزرگ، غزه، اما شعاع اثرگذاری اش جهانی است. یک 
ویژگی مشخص عملیات طوفان الاقصی این بود که یک 
بار همه کشورها چه دوست و چه دشمن امتحان شدند.
وی با اشاره به اینکه سازمان صداوسیما، نقش مهمی در 
تبیین  مسائل برای مردم دارد گفت: مردم فلسطین طی 
این ۸۰ سال همواره مورد هجمه قرار گرفته بودند و فقط 
دفاع می کردند؛ اما به تدریج راه جنگیدن عزت مدارانه 
با دست خالی را آموختند و همه این مفاهیم در واژه  

»مقاومت« گنجانده شده است.
سردار قاآنی افزود: شاهد آن بودیم که یک ظلم 
متراکم ۸۰ ساله طوفانی به راه انداخت و مقاومت مردم 
مثال زدنی شد و رژیم صهیونیستی غافلگیری مطلقی را 
در این عملیات تجربه کرد. وی با بیان اینکه برادرانه 
در کنار جریان مقاومت هستیم گفت: هنر ما باید این 
باشد که در ابعاد مختلف از ظرفیت های مان استفاده 
کنیم. رسانه ملی نیز در تبیین وضعیت جنگ، ترسیم 
شرایط غزه، امیدآفرینی و... می تواند نقش آفرینی کند. 
وی عملیات طوفان الاقصی را نشانه ای بر تغییر آرایش 
قدرت در جهان دانست و گفت: بهره برداری مفهومی در 

رسانه ملی از آنچه در غزه گذشته حائز اهمیت است. 

جبلی در دیدار با سردار قاآنی خبر داد:

برنامه ریزی رسانه ملی برای برگزاری روز قدس
منوچهر والی زاده؛ هنرمند پیشکسوت عرصه دوبله 
عنوان کرد که از بیمارستان مرخص شده و باید مدت 

کوتاهی را در خانه استراحت کند.
منوچهر والی زاده هنرمند پیشکسوت عرصه دوبله که 
چندی پیش به دلیل عارضه قلبی در بیمارستان بستری 
شده بود، در گفت وگو با ایرنا درباره آخرین وضعیت 
سامتی خود توضیح داد: به دلیل مشکل قلبی که 
داشتم در حدود 11 روز در بیمارستان بستری بودم و 

شکر خدا امروز مرخص شدم.
وی با تأیید بهبود وضعیت عمومی خود توضیح داد: 
طبق نظر پزشکان، مشکل خفیفی پیش آمده بود که 
به دلیل سرماخوردگی، فرآیند بهبود آن کمی طولانی تر 
شد. تأکید پزشکان این است که در این هوا باید مراقبت 
بیشتری داشته باشم تا مجدد دچار سرماخوردگی 
نشوم. سرماخوردگی هم از آن بیماری هایی است که 
مدام در حال دور زدن است و آدم ها مدام درگیر آن 
می شوند. حتی در مدتی که در بیمارستان بستری بودم 
هم از دوستان و نزدیکان می خواستم برای عیادت به 
بیمارستان نیایند تا در معرض این بیماری قرار نگیرند. 
تاش کردیم با مراقبت بیشتر در مدتی که بستری 

بودم، زودتر شر آن کنده شود و خاص شوم.
این هنرمند درباره تجویز پزشکان برای بهبود کامل 
هم گفت: از آنجایی که عارضه بسیار خفیف بود، تنها 
تجویزشان مراقبت بیشتر است. البته که همین عارضه 

خفیف هم به شدت اذیت کننده است و عوارضی مانند 
نفس تنگی را با خود به همراه دارد. شکر خدا در حال 
حاضر تنفسم به حالت عادی بازگشته و دیگر مشکل 

تنفسی ندارم.
والی زاده تأکید کرد: طبق نظر پزشک، از همین 
امروز می توانم به کارم بازگردم اما از آنجا که حرفه 
ما گویندگی است و نیاز به جان دارتر بودن صدا 
دارد، چند روزی استراحت می کنم تا دوره نقاهت 
به طور کامل طی شود و به امید خدا بعد از آن به 
محل کارم بازمی گردم. اتفاقا در حال دوبله دو فیلم 
سینمایی برای تلویزیون هستم و زودتر هم باید به کار 
بازگردم. یکی از فیلم ها، فیلم جدید شاهرخ خان است 
 و دیگری فیلمی از نیکاس کیج که باید نقش آن ها را 

گویندگی کنم.
وی با اشاره به سریال »دونگی« که بعد از مدت ها، این 
شب ها در حال بازپخش از تلویزیون است نیز گفت: 
در مقطعی سریال های کره ای بسیاری را گویندگی 
می کردم تا جایی که یک بار به خانم شکوفنده 
گفتم، کم کم خودم دارم شبیه کره ای ها می شوم! 
سریال »دونگی« سریالی است که سال ها پیش دوبله 
کردیم و در این مدت در سریال های کره ای دیگری 
مانند »جواهری در قصر«، »امپراطور دریا« و آثار 
 دیگری را هم صحبت کردم اما دیگر میدان برای 

جوان ترهاست.

منوچهر والی زاده:

همین امروز می توانم سرکار بروم

با گذشت بیش از 1۲ سال از تأسیس شبکه »آی فیلم«، رفته رفته هویت آن با 
سریال های آرشیوی شکل گرفته و تکراری بودن سریال های آی فیلم برای آن مزیتی 

برای رقابت با دیگر شبکه های سیما رقم زده است.
مخاطب با هدف تماشای مجموعه های خاطره  انگیز به سراغ شبکه آی فیلم می رود 
و آی فیلم نیز مطابق با ذائقه مخاطب در طی این سال ها سریال های پربیننده و 
موفق دهه های گذشته صداوسیما را بازپخش کرده است.یکی از بدیهی ترین دلایل 
عاقه و استقبال مخاطبان به تماشای سریال های دهه ۷۰، ۸۰ و ۹۰ تلویزیون 
کیفیت بالا و قابل قبول این آثار نسبت به اغلب تولیدات حال حاضر تلویزیون است.
در کنار کیفیت نازل سریال های جدید، به طور کلی روند مخاطبان رسانه های 
جمعی در سراسر دنیا نیز با افول مواجه شده و با اضافه شدن پلتفرم ها به بازار 
تولیدات نمایشی، مرجعیت دهه های گذشته تلویزیون از بین رفته است. با این 
حال مجموعه هایی مثل پایتخت، نون خ، زیرخاکی،  دودکش و لیسانسه ها هرکدام 
با ساخت فصل های بعد نیز توانسته اند مخاطبان تلویزیون را بیشتر از یک فصل 
پای تلویزیون بنشانند. در این میان نسبت به پایتخت، زیرخاکی و نون.خ اقبال 
بیشتری شده و امسال نیز قرار است فصل چهارم زیرخاکی و فصل پنجم نون.خ در 
ایام رمضان و نوروز 1۴۰۳ روی آنتن شبکه یک سیما برود. در ادامه گزارش فارس 
می خوانید؛ با این حال کنداکتور رمضانی و نوروزی آی فیلم نیز که عنوان هایی 
مثل »در چشم باد«، »پایتخت«، »خانه به دوش«، »میوه ممنوعه«، »زیرزمین« 
و... در آن دیده می شود، همچون سال های گذشته ترکیبی از سریال های پرمخاطب 

رمضانی و نوروزی تلویزیون را به پخش رسانده است.

 ویژه برنامه های تحویل سال سیما را 
کدام مجریان اجرا می کنند؟

پدرام کریمی، امیرحسین مدرس، المیرا شریفی مقدم، حامد سلطانی و کامران 
تفتی از جمله مجریانی هستند که اجرای  آنها در ویژه برنامه های تحویل سال 

تلویزیون قطعی شده است.
به گزارش ایرنا، موفقیت برنامه های تحویل سال تا حد زیادی بستگی به مجری دارد 
که بر صندلی اجرا می نشیند. مجری محبوب می تواند مخاطبان بسیاری را با خود 
همراه کند. از این جهت هر سال شبکه ها بر سر انتخاب موفق ترین مجری ها با هم 
رقابت دارند. امسال هم مجریان ویژه برنامه های شبکه ها تا حدودی مشخص شده اند.
*شبکه یک: »ایران دوست داشتنی« ویژه برنامه تحویل سال شبکه یک است. پدرام 
کریمی، امیرحسین مدرس، فلورا سام و محمد معتمدی مجریان این برنامه هستند.

پخش این برنامه در ایام نوروز نیز ادامه خواهد داشت.
*شبکه دو: برنامه تحویل سال شبکه دو، »شب عیدی« نام دارد. اجرای این ویژه 

برنامه را المیرا شریفی مقدم، وحید رونقی و مجید یحیایی بر عهده دارند.
*شبکه سه : ویژه برنامه تحویل سال شبکه سه با اجرای حامد سلطانی روی آنتن 
خواهد رفت. حامد سلطانی سال گذشته هم مجری سال تحویل شبکه سه بود. این 

برنامه قرار است در روز های پایانی سال از شبکه سه پخش شود.
*شبکه چهار: این شبکه نیز برای تحویل سال برنامه ای با فضای نوروزی کشورهای 

همسایه دارد.
*شبکه نسیم: ویژه برنامه تحویل سال شبکه نسیم با اجرای فرزاد حسنی از این شبکه 
پخش خواهد شد. البته هنوز حضور این مجری قطعی نشده است. چون او همزمان در 

رادیو هم اجرا دارد و ممکن است اجرای حسنی در شبکه نسیم منتفی شود.
*شبکه تهران: ویژه برنامه تحویل سال شبکه تهران با اجرای کامران تفتی روی 

آنتن می رود.

 رقابت نوستالژی های پرمخاطب
 با برندهای دهه 90 تلویزیون در ماه رمضان

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260329010002598 مورخ 1402/07/05 
هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت  ملک شاهرود 
تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم غلامحسن باقری       فرزند 

علی
   بشماره شناسنامه1صادره ازشاهرود     در ششدانگ یک باب گاراژ   
بمساحت354.57متر مربع قسمتی از پلاک 30 فرعی از  3866   اصلی  واقع  

در    بخش یک  از ورثه  فاطمه سلطان اخیانی          محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     08 /1402/12
انتشارنوبت دوم   :   1402/12/23

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های 
فاقد سند مالکیت

برابر رای هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای علی 
جمالی فرزند ارس نسبت به  6 دانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 8728/72 مترمربع پلاک 1028 فرعی از 58 اصلی واقع 
در روستای قشلاق بخش 7 زنجان خریداری از آقای فتحی احمدی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/23

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/1/14
رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 
علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدر العشاره تصرفات مالکانه آقای ایوب 
بدرخانی فرزند کلام اله نسبت به  6 دانگ 4 قطعه قطعه زمین مزروعی در 
پلاک 81  اصلی روستای ارمغان خانه بخش 7 زنجان خریداری از آقای کلام 
اله بدرخانی  به شرح  ذیل محرز گردید لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- پلاک 2504 فرعی به مساحت 1256/66 مترمربع
2- پلاک 2439 فرعی به مساحت 1843/23 مترمربع

3- پلاک 2441 فرعی به مساحت 2989/8 مترمربع
4- پلاک 2440 فرعی به مساحت 1828/03 مترمربع

تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/12/23
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/1/14

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان 
علیرضا حسن زاده 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312012003279 مورخه 1402/11/16 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای طاهر عطا 
سیدی فرزند عراز دوردی بشماره شناسنامه 2040 صادره از گنبدکاووس در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 281 مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک 
201 -اصلی واقع در قریه آیدرویش بخش 9 حوزه ثبتی شهرستان کلاله  خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای خوجه دردی بابائی محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادرخواهد شد. م-الف: 12458  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23
 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312012003211 مورخه 1402/11/11 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبداله 
نامی فرزند محمد مصطفی بشماره شناسنامه 318 صادره از شهرستان مراوه تپه در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 114 مترمربع از پلاک 201 -اصلی 
واقع در قریه آیدرویش بخش 9 حوزه ثبتی کلاله خریداری از مالک رسمی آقای رجب 
چرابین محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 

م-الف: 12472  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23
 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312012003206 مورخه 1402/11/11 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
کلثوم لکزائی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 537 صادره از مینودشت در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 281.25 مترمربع مفروز و مجزا شده از 
پلاک 199 -اصلی واقع در قریه کوسه بخش 9 حوزه ثبتی کلاله  خریداری از مالک 
رسمی آقای عطا خان عطایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 12474  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23
 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260312012003292 مورخه 1402/11/17 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محمد کاظم خزائی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 592 صادره از شهرستان کلاله در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 143 مفروز و مجزا شده از پلاک 
199 -اصلی واقع در قریه کوسه بخش 9 حوزه ثبتی کلاله  خریداری از مالک رسمی 
آقای عطا خان عطایی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادرخواهد شد. م-الف: 12476  
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/12/07 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/23
 بهمن سارلی - رئیس ثبت اسناد و املاک کلاله


